
栃木方面藤岡方面

1111 藤岡線 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

栃木駅南口 7:03

カインズモール大平 10:16 13:08 16:09 18:01

カワチ大平店前 10:18 13:10 16:11 18:03

ヨークベニマル大平町店 10:20 13:12 16:13 18:05

ＪＲ大平下駅 10:22 13:14 16:15 18:07

大平郵便局前 10:24 13:16 16:17 18:09

栃木信用金庫大平町支店前 10:25 13:17 16:18 18:10

藤沼医院前 10:25 13:17 16:18 18:10

東武新大平下駅 7:16 8:40 10:27 13:19 16:20 18:12

富田 7:18 8:42 10:29 13:21 16:22 18:14

大出自動車前 7:20 8:44 10:31 13:23 16:24 18:16

富田南 7:21 8:45 10:32 13:24 16:25 18:17

ローソン大平バイパス店前 7:22 8:46 10:33 13:25 16:26 18:18

古橋交差点北 7:24 8:48 10:35 13:27 16:28 18:20

朝田屋食堂前 7:25 8:49 10:36 13:28 16:29 18:21

和泉天満宮前 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

岩舟静和郵便局北 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

岩舟静和郵便局前 7:27 8:51 10:38 13:30 16:31 18:23

長谷川医院前 7:28 8:52 10:39 13:31 16:32 18:24

静和駅入口 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

静和医院前 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

静和小学校入口 7:30 8:54 10:41 13:33 16:34 18:26

岩舟静和郵便局前 7:31 8:55 10:42 13:34 16:35 18:27

橋本腎内科クリニック前 7:32 8:56 10:43 13:35 16:36 18:28

コメリ岩舟店前 7:33 8:57 10:44 13:36 16:37 18:29

フジマート岩舟店前 7:34 8:58 10:45 13:37 16:38 18:30

小松原医院前 7:36 9:00 10:47 13:39 16:40 18:32

岩舟駅 7:38 9:02 10:49 13:41 16:42 18:34

小松原医院前 7:40 9:04 10:51 13:43 16:44 18:36

岩舟総合支所前 7:43 9:07 10:54 13:46 16:47 18:39

岩舟小学校前 7:44 9:08 10:55 13:47 16:48 18:40

すみれ保育園前 7:47 9:11 10:58 13:50 16:51 18:43

御門神社北 7:48 9:12 10:59 13:51 16:52 18:44

曲ケ島入口 7:49 9:13 11:00 13:52 16:53 18:45

ニュー船前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

星宮神社前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

小西屋前 7:52 9:16 11:03 13:55 16:56 18:48

マルサ工業所前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

ながしお歯科医院前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

小曽根電機前 7:55 9:19 11:06 13:58 16:59 18:51

藤岡中学校前 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

藤岡文化会館西 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

藤岡総合支所前 7:58 9:22 11:09 14:01 17:02 18:54

足利銀行藤岡支店前 7:59 9:23 11:10 14:02 17:03 18:55

ヤオキ前 8:00 9:24 11:11 14:03 17:04 18:56

藤岡郵便局入口 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

藤岡駅前 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

腰塚医院入口 8:02 9:26 11:13 14:05 17:06 18:58

藤浪商店前 8:03 9:27 11:14 14:06 17:07 18:59

原向高間公民館前 8:05 9:29 11:16 14:08 17:09 19:01

間明田理容室前 8:06 9:30 11:17 14:09 17:10 19:02

谷中湖【土・日・祝日】 9:35 11:22 14:14

道の駅かぞわたらせ【平日】 9:35 11:22 14:14

50

47

48

51

43

44

45

46

49

37

38

41

42

39

40

34

31

32

35

36

27

28

29

30

33

25

26

21

22

23

24

15

16

19

20

17

18

52

53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

自
由
乗
降
区
間

自
由

道の駅かぞわたらせ【平日】 9:56 11:42 14:34

谷中湖【土・日・祝日】 9:56 11:42 14:34

間明田理容室前 6:00 6:39 8:26 10:01 11:47 14:39

原向高間公民館前 6:01 6:40 8:27 10:02 11:48 14:40

藤浪商店前 6:03 6:42 8:29 10:04 11:50 14:42

腰塚医院入口 6:04 6:43 8:30 10:05 11:51 14:43

藤岡駅前 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

藤岡郵便局入口 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

ヤオキ前 6:06 6:45 8:32 10:07 11:53 14:45

足利銀行藤岡支店前 6:07 6:46 8:33 10:08 11:54 14:46

藤岡総合支所前 6:08 6:47 8:34 10:09 11:55 14:47

藤岡文化会館西 6:09 6:48 8:35 10:10 11:56 14:48

藤岡中学校前 6:10 6:49 8:36 10:11 11:57 14:49

小曽根電機前 6:11 6:50 8:37 10:12 11:58 14:50

ながしお歯科医院前 6:12 6:51 8:38 10:13 11:59 14:51

マルサ工業所前 6:13 6:52 8:39 10:14 12:00 14:52

小西屋前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

星宮神社前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

ニュー船前 6:15 6:54 8:41 10:16 12:02 14:54

曲ケ島入口 6:17 6:56 8:43 10:18 12:04 14:56

御門神社北 6:18 6:57 8:44 10:19 12:05 14:57

すみれ保育園前 6:19 6:58 8:45 10:20 12:06 14:58

岩舟小学校前 6:22 7:01 8:48 10:23 12:09 15:01

岩舟総合支所前 6:23 7:02 8:49 10:24 12:10 15:02

小松原医院前 6:25 7:04 8:51 10:26 12:12 15:04

岩舟駅 6:27 7:06 8:53 10:28 12:14 15:06

小松原医院前 6:29 7:08 8:55 10:30 12:16 15:08

フジマート岩舟店前 6:31 7:10 8:57 10:32 12:18 15:10

コメリ岩舟店前 6:32 7:11 8:58 10:33 12:19 15:11

橋本腎内科クリニック前 6:33 7:12 8:59 10:34 12:20 15:12

岩舟静和郵便局前 6:34 7:13 9:00 10:35 12:21 15:13

長谷川医院前 6:35 7:14 9:01 10:36 12:22 15:14

静和駅入口 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

静和医院前 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

静和小学校入口 6:37 7:16 9:03 10:38 12:24 15:16

岩舟静和郵便局前 6:38 7:17 9:04 10:39 12:25 15:17

岩舟静和郵便局北 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

和泉天満宮前 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

朝田屋食堂前 6:40 7:19 9:06 10:41 12:27 15:19

古橋交差点北 6:42 7:21 9:08 10:43 12:29 15:21

ローソン大平バイパス店前 6:44 7:23 9:10 10:45 12:31 15:23

富田南 6:45 7:24 9:11 10:46 12:32 15:24

大出自動車前 6:46 7:25 9:12 10:47 12:33 15:25

富田 6:48 7:27 9:14 10:49 12:35 15:27

東武新大平下駅 6:50 7:29 9:16 10:51 12:37 15:29

藤沼医院前 7:31 10:53 12:39 15:31

栃木信用金庫大平町支店前 7:31 10:53 12:39 15:31

大平郵便局前 7:32 10:54 12:40 15:32

ＪＲ大平下駅 7:34 10:56 12:42 15:34

ヨークベニマル大平町店 7:36 10:58 12:44 15:36

カワチ大平店前 7:38 11:00 12:46 15:38

カインズモール大平 7:40 11:02 12:48 15:40

栃木駅南口 7:03

6

5

15

14

13

10

9

12

11

8

7

24

23

19

20

21

22

18

17

16

33

32

31

30

29

28

27

26

25

53

52

4

3

2

1

51

50

49

48

47

46

45

42

41

38

37

44

43

40

39

36

35

34

自
由

自
由
乗
降
区
間

1   2   3   4   5   6   1   2   3   4   5   6   

N

50

永
野
川

※路線を見やすくするため、実際の距離と異なる箇所がございます

カインズモール大平

ヨークベニマル大平町店

ＪＲ大平下駅

大平郵便局前

栃木信用金庫大平町支店前

藤沼医院前

栃木駅南口

藤岡駅前

藤岡総合支所前

ヤオキ前

腰塚医院入口

藤岡郵便局入口

カワチ大平店前

藤岡文化会館西

藤岡中学校前

小曽根電機前

ながしお歯科医院前

マルサ工業所前

小西屋前

星宮神社前

ニュー船前

足利銀行藤岡支店前

藤浪商店前

原向高間公民館前

間明田理容室前

谷中湖

※休日のみ

道の駅かぞわたらせ

※平日のみ

富田

大出自動車前

富田南

ローソン大平バイパス店前

古橋交差点北

小松原医院前
和泉天満宮前

岩舟静和郵便局北

岩舟静和郵便局前

長谷川医院前

静和駅入口

静和医院前

静和小学校入口

橋本腎内科
クリニック前

コメリ
岩舟店前

フジマート
岩舟店前

岩舟駅

岩舟総合支所前

岩舟小学校前

すみれ保育園前

御門神社北

曲ケ島入口

岩舟JCT

▲ 太平山

▲ 岩船山

みかも山

公園

谷中湖

渡良瀬遊水地

東武新大平下駅

文

部屋小

文 藤岡中

文 藤岡小

文

赤麻小

文

大平南小

文

大平南中

文 大平中
文大平西小

文

國學院栃木高
文

栃木翔南高

文

小野寺小

文

南小

文

大平東小

文 岩舟小

※太線は自由乗降区間

文三鴨小

朝田屋食堂前

文

栃木駅南口 バス停位置
❿ 大平線 ⓫ 藤岡線 ⓬ 岩舟線

栃木駅

南 口

タクシーのりば

駐車場

駐車場

バス停

文

部屋小

23


